П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « декабря 2021 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области

от 11.12.2019 № 580 «Об установлении ООО «Южно-Кузбасская
энергетическая компания» долгосрочных тарифов на горячую воду в

открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения),
реализуемую на потребительском рынке Таштагольского

муниципального района, на 2020-2024 годы», в части 2022 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов Региональная
энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 11.12.2019 № 580 «Об установлении
ООО «Южно-Кузбасская энергетическая компания» долгосрочных тарифов
на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения
(теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке Таштагольского
муниципального района, на 2020-2024 годы» (в редакции постановления РЭК
Кузбасса от 17.12.2020 № 664) следующие изменения:

Приложение изложить в новой редакции, согласно приложению, к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление
официального опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

вступает в си ж  со дня его

Д.В. Малюта

<N

адокЛ
К
Оа> К К f-Э ^<ц Рч

8 2 § S

s 1|
£

адоWл
§

Е &' £ £<U 1—1

W
О

Е S<D И Оч,К
|  S5 wW и о ч
PQ
О И

£н<D , , [-1 се а, н а>оов
и

мл

оооin

й  ̂Ч -
VO S
°  о«  <N
1 S.
1 ^
а  5D сг
2 ft <ц ^

но

оUоя№4 « Я
Я Я"5 я
§

а>
§ а но 5 о
Ж
Онм4а
* 2
0 о £4се 5
>1 *в
*  5°  2 СО и»

2 н
1  S£ 05
а н  о «
л
Я
ft№aв<3с
-ок

XЯ

i i
s  <iо <s а тн5 _;
ч "
н в

« ё ® Л 4» g* &Ц
О 1-1к ®
<Я Йя °

и « гг
Яна»
а  2ST >-> я §Л 4» >>ИЛaиу

м
ЯЧЛ

v© Л сз м «'35
О

& я 350 я
1 I2̂  ю

я и о Ч С о н

О
О
О

t5 Щ6  5
£ * ^  VO 2 «в3 Ия В* о а  и о и4 о

ооStосо
ои4JТ

W к ^  си о и

^ ^  s '  ^
S  §  Е й

1/“> in о ON ON о СП СП
зИ 40 ЧОл CN 40̂ 4°л СП OS ° \ О;

о Я
р

§  б  f t ^  н ц О Ю  н g  И >,
ЧО4 к г 4̂ Т-Н (N of 00 1—н 1-Н 40*'

5 СП г- г- 00 tn r̂ О о ON
Я in ■̂г <о <о un un 40 40 «О
ок о03 и  н  ^  f t'—>
к a
Н 2

НО
&

Д -

С̂З i-Q ' : о СП ON ON о о о СП СП СП toм н  ю  О ON г- С-' «о 1Г) in 00 00 00 о-
СЗ S ев Я ТЭ S СП in wn г̂ Г!" о о О 1—1
я  &
н  <и

id • О а  5  ^
М Я . §  М
S  3  й и  О

Л о л  g  и  ^  н  Р

т—( о о 00 00 ON t̂* Tf 1-Нкп
СП

t-̂ с-̂
к

to Шл
<rT

Ĥ
40"

т-Н
40 vcT ofИ я о о 1— 1-Н oo ОО 00 ош л

я
40 чо 40 40 40 wn ю m 40

/*■)W
И
§
о

W

Ki
но
о
W
ч ВО

Ч
Н

Ы
Й

,
р

уб
./Г

к
ал

*

*
*

(б
ез

Н

Д
С

)

X X Х5 X X X X X X X

О
* сГТ4! ей о s  *  ОО И К Й«1 t t CN (N <N (N CN «о OJ 'nJ- соЕ

S н  2  w S
s  s  щн  ^ (N o f оГ CnT o f

oo 40̂
in

о^
о^

о^
с-Г

ю
ОО̂о и  б S  ю  я СП со со СО СО CO CO со со соЩ̂ Н °

1
Xa  is) «  « б

ез
ю

л
о-

ен
ц

е-
уш

и
-

:е
л

ей

CO со со O) ON ON 00

S
.со
сч

° \со"
о \
со

00
со

оо
со

r-
VO oo o f

сч
o f

г-
int; о  « ĵ- wo т lO Ĵ- ю «о to

ч  „ Рц о >—< CJ “ 1 г—4 г—( г-н 1—н 1-H T-H T-H т-Н т-Н
> , >Я
«  Й ^

Я н
«

о  S U о  а> о  Д 1 я ^t со СО oo 03 ОД со
м “  Э Я 3 1  Я  Щ 1 оч 00̂ 40̂ Ол о 40̂

«
о  Я 2  я  Р §Д (D /Г?

ОС о о" 0 s о^ CO оГ Os' o f
к U0 ип 40 40 40 «о ю to 40fli м^  X (D lL ел Wо  н  о  н 1 ( r-H т-Н 1-4 1-н

S  £ * !£f t  о
°  вI-. И S
сб Й . •

<им

бе
з

ю
л

о-
ен

ц
е-

уш
и

-
ге

ле
й го OS ON 00 ОО lo un VO 40 1—н

л
Я оГ

Tf;
 ̂I

Г-Н
1—н

o^ 40̂
un"

О̂
On оС

04
со"

в  в  ю S  я СП t̂* WO UO lo rj- ^t tп
5 и  [ч U Г т-Н т—Ч г < Ч—н 1—н 1—< l—H т-Н т-Н 1—н

■ & о  f t S  «S  f t ОX о
& R

f—f
В4 н  Я о
R о  «Ь я  1  5  0  0  2

со г-н 40 40 CO • ON to to СОWO т—Н т-Н On ON oo СЧ On
О 2  я  и § т-Н со со CS o f irT г-н т-Н
сп S  о  uо  Н О н in »o ип to to

S ?—н г-н Ĥ T-H г‘н т-Н 1—н

«
я

б
ез

ю
л

о-
ен

ц
е-

уш
и

-
:е

л
ей

о <N (N 1-Н 1-Н 40 CO ю ил ^ -
я 00 г- (> VO 40̂ o^ O; о^ ° \

§  и
Д o ' CN CS 00 t> o f o f 40"
И Я
О Й

г- Г- г- ОО 00 00 O' оо 00 00
« s

14 [и У “ t—1 Т-Н 1—н Ĥ H н̂
^  д f t  3

я  2
5  £ О щ i  S

g  И" §  1
о со со сч сч »—H OJ 04 04 40

о  *
оСО ип vn >jO т—Н ’”1 40̂ 40̂ 00 ОО

У го Я 2  Я и  к 00 o ' о" со" со 4o" «О о" o ' tп
^  S D е  <l> > , g г- оо 00 ON Os ON 00 ON ON ON<Y*
W ю
&1 ^

К О f-1 °  н т-Н t-H »-н 1—н т-Н

<ир  f t

б
ез

ю
л

о-
ен

ц
е-

уш
и

-
ге

ле
й CN On ON CN (N 40 00 т-Н т-Н to

S  S
Я
я t>

г-
On

Г-;
ON ч—Н

00 О̂
ON оС

00
со

w S
1  SРЭ м

VO ю 40 00 оо 00 Г- О- O' оо
^ , д^S4 <i> М fn О Р4 1—1 т-Н ?“Н p— < t-H 1-4 т-Н Г-н
S  1=5 О §Л  и03 о f t  н

g  s
о

£  *  A SЧ и п а
2  я  9  Я

со СО UO in о lo см
^  м

00̂
ON т-Н

WO
СП

to
со'

о
l>

O;
4cT

с>
т-Н «o'

со й> ^ 40 г- Г- 00 оо oo O' оо ОО 00
S О н  °  и 1-н г-Н 1-Н 1—н р н r H r—1 '~ч т—н

о о <N 04 СП СПCN <N <N О} 04 04 OJ 04 04ч •о о О О о о О о О Оо (N CN (N (N CN Ol 04 04 О) О]
я у—4 т-Н •-H К о̂
£< О о О О О о О О О о
о т-Н 7-Н Г-Н _̂ч У—1 Т-Н 1-н

с—( • о О о О о о О о о о
о О о о о о о о а о

S  5
§
в  о
я(D

Я Ко  S
S  в-
w я

i  sЙ W

3
о<D

1

Ъ  со 2 8а
ю

sHD
ял
С

g ^  1 с u
» Cb Sо

5 b  f t У  »
. к Н. о о Кto

J

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса
Российской Федерации (часть вторая).

** Тариф на теплоноситель для ООО «Южно-Кузбасская энергетическая
компания», реализуемый на потребительском рынке Таштагольского
муниципального района, установлен постановлением Региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 11.12.2019 № 579 (в редакции постановлений
РЭК Кузбасса от 17.12.2020 № 663, от « /т2» )2. 2021

*** Тариф на тепловую энергию для ООО «Южно-Кузбасская энергетическая
компания», реализуемую на потребительском рынке Таштагольского
муниципального района, установлен постановлением региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 11.12.2019 № 578 (в редакции постановлений
Региональной энергетической комиссии Кузбасса от от «17». 12.2020 № 662,
от « # »  П  2021 Ш Й ) .

».